
ČERNÁ

 
Vázání dokumentů ještě nikdy nebylo jednodušší. Kroužkový vazač CombBind®
C210E je ideální pro střední objemy dokumentů a časté využívání. Sdružuje
elektrické děrování až 20 listů papíru s gramáží 80 g/m2, spouštěné jediným
tlačítkem, a vázání až 450 listů s využitím hřbetů 51 mm. Unikátní indikátor zarovnání
listů značně zjednodušuje vázání. Systém barevného rozlišení ProCombs zaručuje
maximální produktivitu.

Vlastnosti
Ideální pro střední objemy dokumentů a časté využívání
Vázání až 450 listů s využitím hřbetů 51 mm
Elektronicky řízené děrování až 20 listů (80 g/m2)
Systém QuickStep pro rychlé, bezproblémové vázání
Elektrický děrovač se samospádovým vkládáním zjednodušuje a zrychluje vázání víc než kdy jindy
Záruka 2 roky

Specifikace

Objednací Kód 4401926eu

Barva Černá

Rozměry 145 x 398 x 400

Váha 12,38

Minimální objednávka 0

Kroužkový vazač GBC CombBind® C210E


